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Melding om vedtak. Dispensasjon frå arealformålet i 
kommuneplanen - flytting av Blom Fiskeoppdrett frå Laksevika til 
Trollholet i Meland kommune 

 

Viser til Saksnummer 16/19717 Melding om vedtak. Dispensasjon frå arealformålet i 

kommuneplanen - flytting av Blom Fiskeoppdrett frå Laksevika til Trollholet i Meland 

kommune og påklager vedtaket. 

 

 

I vedtaket har ikkje kommunen tatt tilstrekkelig hensyn til natur og miljøkonsekvensene som 

flyttingen og utvidingen medfører. Mellom annet er det ikkje tatt med i vurderingen eller 

nevnt at området grenser inn mot en registrert  hekkeplass for  vandrefalk. Vandrefalken er 

sterkt truet og er svært sårbar for menneskelig aktivitet og det er påfallende at dette ikke er 

omtalt eller tatt hensyn til. Denne mangelen i konsekvensutredningen er så alvorlig at det sår 

tvil om KU- en gir et godt nok beslutningsgrunnlag.  

 

Et annen moment som borger for klage er at kommunen i denne saken ikke ivaretar den 

demokratiske medvirkningen på en tilfredsstillende måte. Denne typen arealplassering bør 

skje i forbindelse med vedtak om kommuneplanens arealdel. I arbeidet med kommuneplanen 

som ble vedtatt for kort tid siden hadde kommunen en brei prosess som ivaretok medvirkning 

og helhetshensyn. Det store folkelige og faglige engasjementet mot å dispensere 

kommuneplanen i denne saken viser med all mulig tydelighet at Meland kommune 

utfordrer  lokaldemokratiet  når de vil dispensere kommuneplanen kort tid etter at den er 

vedtatt. om dette vedtaket blir stående vil det svekke tillitten til fremtidige 

kommuneplanprosesser. 

 

I lys av dette, og særlig hensynet til vandrefalken, ber jeg fylkesmannen omgjøre Meland 

kommune sitt vedtak slik at søknaden om kommune . Dispensasjon frå arealformålet i 

kommuneplanen blir avvist.  

 

Link til omtale av vandrefalklokaliteten ( s. 15 i dokumentet):  

 

http://braplan.geoweb.no/bpvedlegg/1256/Dokument/1404132529559.pdf 
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